
Bělidlo Bílá Barva 65 % Polyester 35 % Bavlněná tkanina Laboratorní plášť/lékařské uniformy
proti vráskám

Aplikace:

Vhodné místo Nemocnice, lékařské, zdravotnické zařízení, laboratoř,
medicína, průmysl bezpečnosti potravin,
Zubní, kosmetický salon, farmaceutická továrna

Další požadavky::
Váš další požadavek a fotografie budou velmi oceněny
Vždy vyrábíme na míru podle vašeho návrhu
Fyzické vlastnosti:
1. Antistatická schopnost: 0,6 uc / kusů nebo méně
2.Odolnost při praní: metody praní podle ustanovení o odolném statickém výkonnost stále
splňuje požadavky výše uvedených ukazatelů.
3. Metoda praní: může 120 °C po dobu 15 minut při vysoké teplotě a vysokotlaké dezinfekci
4. Žádný vliv vlhkosti: pod podmínkou 405% nebude ovlivněn jeho antistatický výkon.
Specifikace:
Za prvé, naše výrobky mohou být vyrobeny z pod vodivé tkaniny, Anti-Bakteriální, Anti-Shrink,
Anti-Static.no stimul na kůži, prachotěsné a vodotěsné.
Materiál:
1. CVC: 35% Polyester, 65% Bavlna/ 20%C80%Poly/ 80%C20%Poly
2. TC polyesterové vlákno : 65 % Bavlna 35 % Polyester
3. Polyester Pongee: 100% Polyester
4. 98 % polyester 2 % vodivá tkanina
5. 100% bavlna
6. Přizpůsobená barva



Další požadavky::
Váš další požadavek a fotografie budou velmi oceněny
Vždy vyrábíme na míru podle vašeho návrhu




